O FUTVIIODAQDAOi PASSA POQ AQUI 

ERRATA 

A Câmara Municipal de Palmeira do Piaui, através de sua Comissão Pennanente 
de Licitação, informa a ERRATA em relação ao EXTRATO DE CONTRATO 
1601202406/2024. O extrato foi publicado no Diário Oficial das Prefeituras. 

Onde se lê: 

R$ 57.600,00 [cinquenta e sete mil e seiscentos reais), que será 
pago em 12 parcelas iguais de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Leia- se: 

R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil), que será pago em 12 parcelas 
iguais de R$ 5.166,00 (cinco mil centos e sessenta e seis reais) 

Palmeira do Piauí - PI, 02 de abril de 2025. 

Rõmulo de Oliveira Pessoa 
Presidente da Câmara Municipal de Palmeira do Piauí